
گزارش
 »سلام علیکم حاج آقا«

 از توقیف درآمد
با صدور پروانه نمایش »سلام علیکم حاج آقا« این 

فیلم سرانجام از توقیف درآمد.
به گزارش مشاور رســانه ای پروژه، فیلم سینمایی 
»سلام علیکم حاج آقا« به نویسندگی و کارگردانی 
حســین تبریزی پس از ۶ ســال موفق به دریافت 
پروانه نمایش شده است و در حال حاضر در نوبت 
اکــران عمومی قــرار دارد. این فیلــم با مضمونی 
کمدی-اجتماعی در تابســتان سال ۱۳۹۷ تهیه و 
تولید شد و پس از آن تاریخ در مرحله صدور پروانه 

نمایش متوقف ماند.
به گفته حســین تبریــزی، با تعامــل و همراهی 
مدیران ســینمایی این فیلم پس از گذشت ۶ سال 
رفع توقیف شــد و در اولین زمان ممکن روی پرده 
خواهد رفــت. محمدرضا محمدی و میثم آهنگری 
تهیه کننــده و مجــری طرح این فیلم ســینمایی 
هســتند. از جملــه بازیگران »ســلام علیکم حاج 
آقــا« می توان به حمید گودرزی، لیلا اوتادی، علی 
صادقــی، رز رضوی، زهرا جهرمی، سوســن پرور، 
ارژنــگ امیرفضلی، مهران رجبــی، امین چنارانی، 
علی بنایی، اشــکان قاسمی، شیوا خسرومهر، زهره 
حمیدی، بهشاد مختاری، سعیده عرب و محمدرضا 
شــریفی نیا و پوریا پورســرخ، همراه بــا هنرمند 

خردسال هلیا آهنگری اشاره کرد.
دیگر عوامل پشــت دوربین این پروژه ســینمایی 
عبارتنــد از مدیــر فیلمبــرداری: فــرخ مجیدی، 
صدابــردار: فرهــاد تبریزی، طراح گریم: محســن 
موســوی، مدیر تولیــد: مجتبی متولــی، تدوین: 
روزبه کلباســی، صداگذار: محمود موســوی نژاد، 
طــراح صحنه و لباس: شــیرین بوریایی دوســت، 
بازنویســی فیلمنامه: علی حسینی، حسن عطارها، 
دستیار یک کارگردان و برنامه ریز: محمد عفراوی، 
مشاور رســانه ای: امین اعتمادی مجد، دستیار دوم 
کارگردان: حامد بیســادی، دستیار برنامه ریز: رویا 
محمدی، دســتیار کارگردان: زهــرا جهرمی، احد 
افسر، منشی صحنه: ســاناز هرندی، رویا بابابیگی، 
عکاس: آرش شاه محمدی، فیلمبردار پشت صحنه: 
نفیســه مدرســی، جلوه های ویژه تصویری: صالح 
کشوردوســت، ردا مرادی، مجریان گریم: عبدالله 
صفدری، مریم حســنی، علی موســوی، دســتیار 
مدیر  رفیع نــژاد،  عرفــان  امیرحاجــی زاده،  صدا: 
صحنه: مجیــد صیدآبادی، دســتیار یک صحنه: 
حسین حاجی ابراهیمی، دستیار یک لباس: فاطمه 
شهبازی، دستیار لباس: ســمیه ابوطالبی، دستیار 

یک فیلمبردار: رضا نوروزی و... .

خبــــر

پاســخ های رهبر انقلاب به پرسش های انتشارات رواق درباره 
منــش فکــری و عملی جــلال آل احمد همزمان با ســالروز 

درگذشت این نویسنده منتشر شد.
پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری، 
به تازگی و همزمان با ۱۸ شهریور سالروز درگذشت جلال آل 
احمد متن پاســخ های رهبر انقلاب به پرسش های انتشارات 
رواق را که در ســال ۱۳۵۸ در تبییــن منش فکری و عملی 

جلال آل احمد نوشته شده منتشر کرده است.
متن ســوالات انتشارات رواق هم اینک در دست نیست، اما از 
فحوای پاسخ ها قابل حدس است، سؤالاتی چون نحوه آشنایی 
با ایده های آل احمد، ســاحت های نقــش آفرینی فرهنگی او، 
واپسین منزل فکری وی و نقش او در بسترسازی برای انقلاب 
و غیره نگاه جامع الاطراف رهبری به کارنامه آل احمد، به ویژه 
واپسین فصل آن، بازگوکننده ی نکات مهمی است که می تواند 

جلال پژوهان را مددکار باشد. 
مشروح متن پاســخ رهبر انقلاب به ســوالات مورد اشاره به 

این ترتیب است؛
بنام خدا

با تشکر از انتشارات رواق اولاً بخاطر احیا نام جلال آل احمد و 
از غربت در آوردن کسی که روزی جریان روشنفکری اصیل و 
مردمــی را از غربت درآورد؛ و ثانیاً به خاطر نظرخواهی از من 
که بهترین سال های جوانیم با محبت و ارادت به آن جلال آل 
قلم گذشته است. پاسخ کوتاه خود به هر یک از سوالات طرح 

شده را تقدیم می کنم:
۱. دقیقاً یادم نیســت که کدام مقالــه یا کتاب مرا با آل احمد 
آشــنا کرد. دو کتــاب »غربزدگی و دســت های آلوده« جزو 
قدیمی ترین کتاب هایی اســت که از او دیده و داشــته ام. اما 
آشــنایی بیشتر من بوســیله و برکت مقاله »ولایت اسرائیل« 
شــد که گله و اعتراض من و خیلــی از جوان های امیدوار آن 
روزگار را برانگیخت. آمدم تهران )البته نه اختصاصاً برای این 
کار( تلفنی با او تماس گرفتم و مریدانه اعتراض کردم. با اینکه 

جواب درســتی نداد از ارادتم به او چیزی کم نشد. این دیدار 
تلفنی برای من بسیار خاطره انگیز است. در حرف هایی که رد 
و بدل شــده هوشــمندی، حاضر جوابی، صفا و دردمندی که 

آن روز در قلّه ی »ادبیات مقاومت« قرار داشت، موج می زد.
۲. جلال قصه نویس است )اگر این را شامل نمایشنامه نویسی 
هم بدانید( مقاله نویسی کار دوّم او است. البته محقّق و عنصر 
سیاسی هم هست. اما در رابطه با مذهب؛ در روزگاری که من 
او را شــناختم به هیچ وجه ضد مذهب نبود، بماند که گرایش 
هم به مذهب داشــت. بلکه از اســلام و بعضی از نمودارهای 
برجسته ی آن به عنوان ســنت های عمیق و اصیل جامعه اش، 
دفاع هم می کرد. اگرچه به اسلام به چشم ایدئولوژی که باید 
در راه تحقق آن مبارزه کرد، نمی نگریست. اما هیچ ایدئولوژی 
و مکتب فلسفی شناخته شده ای را هم به این صورت جایگزین 
آن نمی کرد. تربیت مذهبی عمیق خانوادگی اش موجب شده 
بود که اسلام را اگرچه به صورت یک باور کلی و مجرد همیشه 
حفظ کند و نیز تحت تأثیر اخلاق مذهبی باقی بماند. حوادث 
شگفت انگیز سال های ۴۱ و ۴۲ او را به موضع جانبدارانه تری 
نســبت به اسلام کشــانیده بود. و این همان چیزی است که 
بسیاری از دوستان نزدیکش نه آن روز و نه پس از آن، تحمّل 

نمی کردند و حتی به رو نمی آوردند!
امــا توده ای بودن یا نبودنش؛ البتــه روزی توده ای بود. روزی 
ضــد توده ای بــود. و روزی هم نه این بــود و ]نه[ آن. بخش 
مهمی از شــخصیت جــلال و جلالت قــدر او همین عبور از 
گردنه ها و فراز و نشــیب ها و متوقّف نماندن او در هیچکدام از 
آنهــا بود. کاش چند صباح دیگر هم می ماند و قله های بلندتر 

را هم تجربه می کرد.
۳. غربزدگی را من در حوالی ۴۲ خوانده ام. تاریخ انتشــار آن 

را به یاد ندارم.
۴. اگر هر کس را در حال تکامل شــخصیت فکری اش بدانیم 
و شــخصیت حقیقــی او را آن چیزی بدانیم کــه در آخرین 
مراحل این تکامل بدان رسیده است، باید گفت »در خدمت و 

خیانت روشنفکران« نشان دهنده و معیّن کننده ی شخصیت 
حقیقــی آل احمد اســت. در نظر من، آل احمد، شــاخصه ی 
یــک جریان در محیــط تفکر اجتماعی ایران اســت. تعریف 
این جریان، کار مشــکل و محتاج تفصیل اســت. امّا در یک 
کلمه می شــود آن را »توبه ی روشــنفکری« نامید. با همه ی 
بــار مفهوم مذهبی و اســلامی که در کلمه »توبه« هســت. 
جریان روشــنفکری ایــران که حدوداً صد ســال عمر دارد با 
برخورداری از فضل »آل احمد« توانســت خــود را از خطای 
کج فهمــی، عصیان، جلافت و کوته بینــی برهاند و توبه کند. 
 هم از بدفهمی ها و تشــخیص های غلطــش و هم از بددلی ها 

و بدرفتاری هایش.
آل احمد، نقطه ی شــروع »فصل توبــه« بود و کتاب »خدمت 
و...« پس از غربزدگی، نشــانه و دلیل رستگاری تائبانه. البته 
این کتاب را نمی شود نوشته ی سال ۴۳ دانست. به گمان من، 
واردات و تجربیات روز به روز آل احمد، کتاب را کامل می کرده 
است. در سال ۴۷ که او را در مشهد زیارت کردم؛ سعی او در 
جمع آوری مواردی که »کتاب را کامل خواهد کرد« مشــاهده 

کردم. خود او هم همین را می گفت.
البته جــزوه ای که بعدها به نام »روشــنفکران« درآمد، با دو 
ســه قصه از خود جلال و یکی دو افاده از زید و عمرو، به نظر 
من تحریف عمل و اندیشــه ی آل احمد بود. خانواده آل احمد 
حتی در »نظام نوین اسلامی« هم، تاکنون موفق نشده اند ناشر 
قاچاقچــی آن کتاب را در محاکم قضائی اســلامی محکوم یا 
تنبیه کنند. این کتاب مجمع الحکایات نبود که مقداری از آن 
را گلچین کنند و به بازار بفرستند. اثر یک نویسنده ی متفکر، 
یک »کل« منسجم اســت که هر قسمتش را بزنی، دیگر آن 
نخواهد بود. حالا چه انگیزه ای بود و چه اســتفاده ای از نام و 
آبروی جلال می خواســتند ببرند بماند. ولی به هر صورت گل 

به دست گلفروشان رنگ بیماران گرفت...
۵. به نظر من ســهم جلال بســیار قابل ملاحظه و مهم است. 
یک نهضت انقلابی از »فهمیدن« و »شناختن« شروع می شود. 

روشــنفکر درست آن کســی اســت که در جامعه ی جاهلی، 
آگاهی هــای لازم را بــه مــردم می دهد و آنــان را به راهی نو 
می کشــاند. و اگر حرکتی در جامعه آغاز شــده است؛ با طرح 
آن آگاهی ها، بدان عمق می بخشــد. برای این کار، لازم است 
روشــنفکر اولاً جامعه ی خود را بشناسد و ناآگاهی او را دقیقاً 
بداند. ثانیاً آن »راه نو« را درست بفهمد و بدان اعتقادی راسخ 
داشته باشــد، ثالثاً خطر کند و از پیشــامدها نهراسد. در این 

صورت است که می شود: العلماء ورثة الانبیا.
آل احمد، آن اولی را به تمام و کمال داشــت )یعنی در فصل 
آخــر و اصلی عمرش(. از دوّم و ســوّم هم بی بهره نبود. وجود 
چنین کسی برای یک ملّت که به سوی انقلابی تمام عیار پیش 
می رود، نعمت بزرگی است. و آل احمد به راستی نعمت بزرگی 
بود. حداقل، یک نســل را او آگاهی داده است. و این برای یک 

انقلاب، کم نیست.
۶. این شــایعه )باید دید کجا شایع اســت. من آن را از شما 
می شنوم و قبلًا هرگز نشــنیده بودم.( باید محصول ارادت به 
شــریعتی باشد و نه چیز دیگر. البته حرف فی حد نفسه، غلط 
و حاکی از عدم شناخت است. آل احمد کسی نبود که بنشیند 
و مسلمانش کنند. برای مسلمانی او همان چیزهایی لازم بود 
که شریعتی را مســلمان کرده بود. و ای کاش آل احمد چند 

سال دیگر هم می ماند.
۷. آن روز هــر پدیده ناپســندی را به شــاه ملعون نســبت 
می دادیم. درســت هم بود. امّا از اینکــه آل احمد را چیزخور 
کرده باشــند، من اطلاعی ندارم، یا از خانم دانشور بپرسید یا 

از طبیب خانوادگی.
۸. مســکوت ماندن جلال، تقصیر شماســت شمایی که او را 
می شناســید و نســبت به او انگیزه دارید. از طرفی مطهری و 
طالقانی و شــریعتی در این انقلاب، حکم پرچم را داشــتند. 
همیشه بودند. تا آخر بودند. چشم و دل »مردم« )و نه خواص( 
از آنها پر است. و این همیشه بودن و با مردم بودن، چیز کمی 

نیست. اگر جلال هم چند سال دیگر می ماند، افسوس.
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پاسخ های رهبر انقلاب به سوالاتی درباره جلال آل احمد 
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خانه سینما خبر داد که برنامه های روز سینما )۲۱ شهریور ماه( امسال برخلاف سال 
های گذشته در یک هفته برگزار خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی خانه سینما »پاسداشت فرهنگی روز سینما« با همکاری مراکز 
فرهنگی به مدت یک هفته برگزار می شود. به گفته محمد مهدی عسگرپور رئیس هیات 
مدیره خانه سینما از آنجا که سینما می تواند به عنوان الگویی تاثیر گذار و اجتماعی در 
ترویج پیوند بین مردم و فرهنگ وهمدلی نقش پررنگ در جامعه ایفا کند خانه سینما 

جشن امسال خانه را به همراه مردم و اهالی سینما برگزار می کند.
وی در خصــوص برگزاری برنامه ها گفت: از آنجا که امکان برگزاری جشــن به روال 
چندسال گذشــته وجود نداشت و اینکه در یک شب و در یک سالن ودر قالب جشن 
خانه سینما و به میزبانی خانه سینما پذیرای اهالی فرهنگ و سینما و دوستدارانشان 
باشــیم؛ اما با هم اندیشــی دوســتان به این نتیجه رسیدم که امســال روز سینما را 

، بــه یــک روز ختم نکرده؛ بلکه در یــک هفته فرهنگی با حضور اهالی ســینما در 
 مکان های فرهنگی این رویداد را برگزار کرده و ارزشــهای سینمای ایران را به مردم 

معرفی کنیم.
عســگرپور با اشــاره به اینکه جشن خانه ســینما یک رویداد صنفی است که بعضی 
از ســال ها برگزار شــد تا اهالی سینما به داوری سینما بنشــیند و انتخاب ها فارغ از 
نظرات و نظارت نهادهای دولتی باشــد، افزود: این امکان همواره برای خانه ســینما 
وجود دارد تا بهترین های خود را همچون تمامی کشورهایی که سینما دارند، معرفی 
کرده و تقدیر کند، اما حضور بی واســطه در میان دوســتداران سینما و طرح مسائل 

اصلی دغدغه ای است که ما را به سمت برگزاری پاسداشت هفته فرهنگی روز سینما 
ســوق داد.رئیس هیات مدیره خانه ســینما تأکید کرد: علی رغم اینکه در این چند 
ســال  در مجموع و به دلیل چند فیلم ســینما با فروش مناســبی روبه رو بوده است؛ 
اما ســینمای اجتماعی و فرهنگی و حتی ســینما بدنه آسیب های جدی دیده است 
و بــرای حل بحران های موجود باید به گفت وگو بنشــینیم و از طرفی فرصتی فراهم 
شــود تا جامعه و مدیران دولتی و حاکمیتی نکات اهالی سینما را بی پرده و مستقیم 
بشــنوند.با توجه به اهمیت سینما و ارتباط آن با فرهنگ و جامعه هیات رئیسه خانه 
ســینما تصمیم گرفتند با همکاری بیش از ۱۰ مرکز فرهنگی و انتشاراتی یک رویداد 
فراگیر و گسترده از ۱۹ تا ۲۵ شهریور به مدت یک هفته برگزار کند. هدف از برپایی 
این رویداد پاسداشــت جنبه های هنری، ادبی، اجتماعی و مردمی سینماست که در 

سال های اخیر مهجور مانده است.

برنامه های خانه سینما برای روز سینما 

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007001835 مورخــه 1403/04/28  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1402114412007000591 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مجید بذرافشــان به شــماره شناســنامه 
6240144721  کــد ملــی 6240144721  صــادره  آزادشــهر فرزنــد رمضــان در 
ششــدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شــده ) مسکونی( به مساحت 60/ 217 
مترمربع پلاک شــماره 285 فرعی از 15 فرعی از 10-اصلی واقع در آزادشــهر-خیابان 
حضــرت امــام خمینی ) ره( ولایــت یک - نبش بن بســت اول بخش 8 حــوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم علی اکبر یازرلو 
فرزند شعبان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 
م-الف: 10365  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007002344 مورخــه 1403/05/31 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1402114412007000470 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا اربابی رشید ده ارباب به شماره شناسنامه 
12  کد ملی 3621316991  صادره  زاهدان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
که درآن احداث بنا شــده ) مســکونی( به مســاحت 100 مترمربع پلاک شماره 45 فرعی 
از 9-اصلی واقع در شــهر آزادشهر- شهرک شــهید کلاهدوز- شهرک موسوم به بسیج  
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رســمی مشــاعی آقایان محمد تقی غفاری توران فرزند حسین و مرتضی سلمانی 
فرزند ابراهیم ) زمین های موســوم به شهرک بسیج ( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 

م-الف: 10400  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007002339 مورخــه 1403/05/31 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1401114412007000046 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید ســنائی زاده به شــماره شناسنامه 0  کد 
ملــی  6240039421 صادره فرزند غلامعلی در ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی به 
مســاحت 65/ 1967  مترمربــع باقیمانــده پــلاک 10 -اصلی واقع در اراضی روســتای 
خاندوز سادات  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رســمی مشــاعی مرحومان علی اکبر یازرلو- مسعود نعیمی یازرلو و 
غلامحســین هروی  محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 10408
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007002023 مورخــه 1403/05/09 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1403114412007000085 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای محمد منصوری رضی به شــماره شناســنامه 
1933  کد ملی  2121576304 صادره گرگان فرزند ســعداله در ششــدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شــده ) تجاری(  به مســاحت 46  مترمربع پلاک شــماره  279 
فرعی از 206 فرعی از 6 -اصلی واقع در شــهر آزادشــهر خیابان شــهید بهشتی بعد از 
تقاطع خیابان گلزار شهداء  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی ابراهیم بیرجندی محد فرزند حسن  محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10410
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

 برابــر رای شــماره 140360310457001996 مورخه 
1403/04/31 کــه در هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه ســه ســاری تصرفات مالکانه آقای سید 
محمود موســوی فرزند میرامان بشماره ملی 2091224642 
بشــماره پرونده 538 - 1402 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی /شالیزار /به مساحت 1612 )یکهزار و ششصد 
و دوازده متر مربع(  قســمتی از پلاک شــماره 49 اصلی واقع 
در بخش 22 ثبت ســاری قریه دزدک خریداری از آقای ســید 
امان موســوی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبــق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول  نوبت 
اول 1403/06/05 نوبــت دوم 1403/06/19 ./شناســه 

آگهی:1776792 
فریبرز یوسفیان حمیدی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان کرمانشاه اداره ثبت اســناد و املاک حوزه ثبت 
ملک کرمانشاه ناحیه یک 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360316001002252 
مورخ 1403/3/7 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یــک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابراهیم زمانی فرزند خداداد بشــماره 
شناســنامه 3188 به شماره ملی 3251636723 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور 
ســند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس کرمانشاه شهرک کیهانشهر بلوک 
5 خ بــرق به مســاحت 91/56 متر مربع مفروز و مجزی شــده از پــلاک 341 فرعی از 
366 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشــاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای 
بابــا اکبــر مراد آبادی به صورت مع الواســطه به متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.2001/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/3

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/19
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهــی دعوت مجمــع عمومی عادی بطور فوق العاده  شــرکت  حمل مــواد نفتی رنگین بار 
شاهرود )سهامی خاص( شماره ثبت 1648

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت رنگیــن بــار شــاهرود در خواســت می 
شــود در جلســه مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده  که ســاعت 18عصــر روز جمعه 
مــورخ 1403/06/30 در محــل شــرکت  واقع در شــاهرود ،خیابان معلم ،بلوار شــهید 

قدوسی،روبروی اداره استاندارد،پلاک 30 تشکیل می گردد. حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس   
2- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل به مدت 1سال 
4- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1402

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشاربرای درج آگهی های شرکت 
انتشار 1403/06/19

 هیئت مدیره شرکت

آگهــی ابلاغ مفاد آرا صــادره از هیات قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در ثبت شرق 

اصفهان 
در اجــرای ماده یک قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و برحســب ماده ۳ قانون مذکور آرا 
ذیــل که از طرف ایــن هیات مبنی بــر تایید انتقال عادی و یا ســهم 
مفــروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود تا شــخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتــراض دارند از 
تاریخ اولین  انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم نموده ودر مهلت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت 
دارند نســبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنــی بر طرح دعــوی اقدام نمایند و اقدامات ثبــت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۲۹ شــماره   رای   -۱
۱۴۰۳/۴/۲8  احمدرضــا جیحانــی نــژاد خوراســگانی فرزند قدیر 
علی  به شــماره شناســنامه ۴۱۷۴۴ صادره از اصفهان بشــماره ملی 
۱۲8۲۳۴۲۶۶۵ در یــک دانگ ونیم  یکباب مغــازه  احداثی بر روی 
قســمتی از قطعه زمین پــلاک ۵۶ فرعی از اصلــی ۱۰۳۵۳ واقع در 
بخــش ۵ ثبــت اصفهان به مســاحت ۳۲.۹8 مترمربــع خریداری  مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۳۰ شــماره   ۲-رای 
۱۴۰۳/۴/۲8  محمــود جیحانــی نــژاد خوراســگانی فرزنــد قدیــر 
علی  به شــماره شناســنامه ۱۱۲۲۱ صادره از اصفهان بشــماره ملی 
۱۲8۳8۱۲۱۷۷ در یــک دانگ ونیم  یکباب مغــازه  احداثی بر روی 
قســمتی از قطعه زمین پــلاک ۵۶ فرعی از اصلــی ۱۰۳۵۳ واقع در 
بخــش ۵ ثبــت اصفهان به مســاحت ۳۲.۹8 مترمربــع خریداری  مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۳۱ شــماره   ۳-رای 
۱۴۰۳/۴/۲8  عبدالرسول  جیحانی نژاد فرزند قدیر علی  به شماره 
شناســنامه ۱۲۳۹۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲8۳8۲۵8۴8 
در یــک دانگ ونیــم  یکباب مغازه  احداثی بر روی قســمتی از قطعه 
زمیــن پــلاک ۵۶ فرعــی از اصلــی ۱۰۳۵۳ واقــع در بخــش ۵ ثبت 
اصفهان به مســاحت ۳۲.۹8 مترمربع خریداری  مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۳۳ شــماره   ۴-رای 
۱۴۰۳/۴/۲8  مصطفــی  جیحانــی نژاد فرزند قدیر علی  به شــماره 
شناســنامه ۱۶۰۰۶ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲8۳8۶۲۴۹۲ 
در یــک دانگ ونیــم  یکباب مغازه  احداثی بر روی قســمتی از قطعه 
زمیــن پــلاک ۵۶ فرعــی از اصلــی ۱۰۳۵۳ واقــع در بخــش ۵ ثبت 
اصفهان به مســاحت ۳۲.۹8 مترمربع خریداری  مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
شناسه آگهی ۱۷8۳۵۶8

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۹ شهریور
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۳ مهر 

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  شرکت  حمل مواد نفتی رنگین بار شاهرود )سهامی 
خاص( شماره ثبت ۱۶۴8

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت رنگیــن بــار شــاهرود در خواســت می 
شــود در جلســه مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده  که ســاعت ۱۹عصــر روز جمعه 
مــورخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ در محــل شــرکت  واقع در شــاهرود ،خیابان معلم ،بلوار شــهید 

قدوسی،روبروی اداره استاندارد،پلاک ۳۰ تشکیل می گردد. حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

 ۱تعیین و تکلیف سهام های خریداری شده به نفع شرکت طی سال های اخیر 
۲: واگذاری و فروش سهام های فوق به اعضای جدید  

انتشار ۱۴۰۳/۰۶/۱۹
 هیئت مدیره شرکت

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۱۹۱۴ مورخــه ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۱۳۹ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی صفری فرزند موسی به شماره شناسنامه 
۱۱  کد ملی  ۶۲۴۹۷۲۹۹۲۵  صادره آزادشــهر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده  به مساحت ۶۲/ ۱88  مترمربع قسمتی از پلاک ۴۴  فرعی از ۹ -اصلی 
واقع در آزادشــهر- خیابان شــهید بهشــتی - شهرک شــهید کلاهدوز- انتهای شهرک - 
خیابان ۱۶ متری احداثی  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری از مالک رسمی آقای 
ولــی اله منتظری فرزند نعمت اله  محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م-الف: ۱۰۴۱8
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۲۳۴8 مورخــه ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰۹8 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شــهربانو خاصه به شماره شناسنامه ۵۱۱8  کد 
ملــی ۶۲۴۹۳۶۱۵۵۳  صادره  آزادشــهر فرزند ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین 
که درآن احداث بنا شــده ) مســکونی( به مســاحت ۳/ ۱۵۱ مترمربع پلاک شماره ۴۹۰ 
فرعی از ۱۰-اصلی واقع در شــهر آزادشهر-خیابان شــهید رجائی- روبروی فرمانداری 
کوچه دبیرســتان )کوچه شــهید نصیری( بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع 
الواســطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی آقای محمد سعید یازرلو 
فرزند مرحوم علی اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ 

م-الف: ۱۰۴۲۰  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۵۳۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ موضوع 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۵۵۲ هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا عســکری فرزند 
علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۵۰۰۰ مترمربع جدا شده از 
پلاک شــماره ۱۱ فرعی از ۲۲۴- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای سارجه کر- شیخ 
شامد زمین کشاورزی  بخش ۰۹ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: ۱۰۵۲۳  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۵۱۹۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ موضوع 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۵۵۴ هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بای مراد دریائی فرزند امان 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۱۰۷۷ مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره ۱۱۱۹  فرعی از ۲- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای بی بی شیروان- زمین 
کشــاورزی  بخــش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبــد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت 
مشــاعی بوده اســت، لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شــد. م-الف: 

  ۱۰۵۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


